



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 031/2025-SRP

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 031/2025-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20250625/0002-22, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). RENATA ALMEIDA FEITOSA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIM.URBANO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

13.004.656/0001-24 - RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CONCERTO DE BOMBEADOR SUBMERSO 1.1 TRS013, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	507,33	289,06	28.906,00
2	CONCERTO DE BOMBEADOR SUBMERSO 2.1 TRS 11, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	457,33	260,59	26.059,00
3	CONCERTO DE BOMBEADOR SUBMERSO 3.2 TRS 07, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	407,33	232,10	23.210,00
4	CONCERTO DE BOMBEADOR SUBMERSO 3.2 4.200,00 TRS011, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	407,33	232,10	23.210,00
5	CONCERTO DE BOMBEADOR SUBMERSO 3.2 TRS015, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	603,33	343,78	34.378,00
6	SERVIÇO DE COMPRESSORES MONOFASICO DE 0,5 À 10 PÉS, COM M.O. DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS.	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	603,33	343,78	34.378,00
7	SERVIÇO DE COMPRESSORES TRIFÁSICOS DE 0,5 À 10 PÉS, COM M.O. DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	2.333,33	1.329,53	132.953,00
8	SERVIÇO DE CONCERTO EM BOMBA INJETORA DE 1CV À 3CV, COM M.O. E REPOSIÇÃO DE PEÇAS	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	3.600,00	2.051,28	205.128,00
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REBOBINAGEM EM MOTORES DE BOMBAS SUBMERSAS, MONOFÁSICOS DE 0,5CV À 3CV, COM M.O. DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS.	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	3.600,00	2.051,28	205.128,00
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REBOBINAGEM EM MOTORES DE BOMBAS SUBMERSAS, TRIFÁSICOS DE 0,5CV À 5,5CV, COM	MARCA PROPRIA	100,00	Serviço	1.973,33	1.124,00	112.400,00



	SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS						
11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REBOMBINAMENTO EM MOTORES DE BOMBA 1/2 Cv Bivolt By Fluidra 5200 L/h (Trifásico) E Substituição De Peças.	MARCA PROPRIA	50,00	Serviço	693,33	395,00	19.750,00
12	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REBOMBINAMENTO EM MOTORES DE BOMBA 1/2 Cv Bivolt By Fluidra 5200 L/h (Monofásico) E Substituição De Peças.	MARCA PROPRIA	50,00	Serviço	693,33	395,00	19.750,00
13	SERVIÇO DE CONserto DE Bomba Para Piscina 1/2 Cv Bivolt By Fluidra 5200 L/h (Trifásico)	MARCA PROPRIA	50,00	Serviço	593,33	338,00	16.900,00
14	SERVIÇO DE CONserto DE BOMBA Para Piscina 1/2 Cv Bivolt By Fluidra 5200 L/h (Monofásico)	MARCA PROPRIA	50,00	Serviço	626,67	357,00	17.850,00
VALOR TOTAL							900.000,00

Adjudicado para RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 13.004.656/0001-24, pelo melhor valor de R\$ 900.000,00 (novecentos mil reais), em 07/10/2025.

assinado eletronicamente
Renata Almeida Feitosa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS